
  
 

 

 

 

ВТОРА  ФУТСАЛ ЛИГА                  4   КОЛО 
ПЛЕЈ ОФ 

26  АПРИЛ   2014 ГОДИНА 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КОЧАНИ:ЦИКО Главен судија Трпчевски Стојанче Кавадарци 
Сабота 26  Април 2014 година  19,30 час 1 асистент Трпчевски Драганчо Кавадарци 

Кочани спортска сала ОУ“НИкола Карев“ Делегат Петров Перо Скопје 

 
  
КМФ ХЕДИС СЛОБОДЕН. 
 
 
 
 
 
 
 
  


